
 
 
 

Муниципальное образование 
«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 8 июня 2022 г.                  № 1215 
г. Архангельск 

 
О внесении изменения в Порядок 

расходования денежных средств, предоставленных бюджету 
муниципального образования по договору участия в комплексном 
социально-экономическом развитии муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 
в целях социальной поддержки и защиты граждан 

 
В соответствии со статьей 5 Устава  муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области 
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Порядок расходования денежных средств, предоставленных 
бюджету муниципального образования по договору участия  в комплексном 
социально-экономическом развитии муниципального образования 
«Приморский муниципальный район» в целях социальной поддержки  
и защиты граждан, утвержденный постановлением администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район»  
от 8 апреля 2022 года № 699, следующее изменение: 

пункт 8 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
 «В случае открытия АО «2-й Архангельский объединенный авиаотряд» 
раннего бронирования проездных билетов по направлению дер. Верхняя 
Золотица – аэр. Васьково – дер. Верхняя Золотица, выдача требований 
заявителям осуществляется администрацией муниципального образования 
«Талажское». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 
интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы муниципального образования          Ю.А. Елфимов 


